


MAGNUM SIZE

2019 - Cherubini, Sui generis Chardonnay
2020 - Barraco, Catarratto Catarratto
2020 - Franck cornelissen, Munjebel VA Grecanico, Carricante

2011 - Podere il Palazzino, Chianti riserva Sangiovese

2020 - Stefano Amerighi, Syrah Cortona Syrah
RARE AND OLD WINES WHITE
2001 - Miani, Tocai Friulano

2022 - Manincor, Sophie Chardonnay

Lombardia

Sicilia

Sicilia

Toscana

Toscana

Friuli

Alto Adige

1700

1700

4000

3900

1975

6000

1100



RARE AND OLD WINES RED

1999 - Miani, Merlot

2008 - Giacomo Conterno, Cascina francia,
Barolo DOCG

2012 - Roberto Voerzio, Case nere Riserva,
Barolo DOCG

2016 - Scarzello, Sarmassa vigna merenda,
Barolo DOCG

2012 - Piero Busso, Gallina,
Barbaresco DOCG

1996 - Foradori, Teroldego “Morei”

1998 - Marchesi Antinori, Solaia

2020 - Marchese Antinori, Solaia

2020 - Marchese Antinori, Tignanello
2018 - Tenuta San Guido, Sassicaia

2019 - Tenuta San Guido, Sassicaia

2020 - Tenuta San Guido, Sassicaia

1997 - Lisini, Brunello di Montalcino DOCG
1985 - Mastrobernardino, Taurasi DOCG

2019 - Frank Cornelissen, Magma

Merlot

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Teroldego

Sangiovese, Cabernet franc,
cabérnet sauvignon
Sangiovese, Cabernet franc,
cabérnet sauvignon
Sangiovese, Cabernet franc,
cabérnet sauvignon

Cabernet sauvignon,
cabernet franc

Cabernet sauvignon,
cabernet franc

Cabernet sauvignon,
cabernet franc

Sangiovese
Aglianico

Nerello Mascalese

Friuli

Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte

Trentino
Toscana
Toscana
Toscana

Toscana
Toscana

Toscana
Toscana
Campania

Sicilia

9000

3500

5000

1700

1800

2000

8500
7800

2500
7000
7500
7200
3000
2350
3800



SPARKLING WINE
Italy

2019 - Terraquilia, Terrebianche Extra Brut
2016 - Pedecastello, Elevare

2018 - Alessandra Divella, Blanc de blancs,
Dosage zero

2020 - Alessandra Divella, Blanc de blancs,
Dosage zero

NV - Alessandra Divella, Rosé de saignee,
Dosage zero

NV - Nicola Gatta, Blanc de noirs nature,
70 lune

NV - Nicola Gatta, Molenér extra brut,
90 lune

NV - Cossignani L.E. Tempo, Blanc the blancs
NV - Cossignani L.E. Tempo, Rosé

2021 - Cossignani L.E. Tempo, Pas dosé
2021 - Marco De Bartoli, Terzavia extra brut

2019 - Marco De Bartoli, Terzavia VS extra brut

Pignoletto, trebbiano

Pinot Nero

Chardonnay

Chardonnay

Pinot nero

Pinot nero

Pinot nero, chardonnay

Pecorino
Sangiovese
Chardonnay
Grillo

Grillo

Emilia Romagna

Veneto

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Marche
Marche
Marche
Sicilia

Sicilia

625
900

1500

1100

2000

1500

2350

800
800
1200
800
1300



WHITE & ORANGE WINE
ltaly

2021 - Tercic, Chardonnay Collio
2022 - Zidarich, Green

2021 - Radikon, Slatnik

2021 - Skerk, Malvasia

2022 - Ronc Platat, Friulano
2022 - Manincor, Sophie

2021 - Alois lageder, Surmont
2017 - Peter Dipoli, “Voglar”
2021 - Sieman, Prato Alto

2023 - Giacomo Fenocchio, Roero Arneis
2023 - Ca’ del Baio, Sermine

2022 - La Ricolla, Kingtannino

Chardonnay
Vitovska, Malvasia
Chardonnay, Friulano
Malvasia

Friulano

Chardonnay

Riesling

Sauvignon blanc

Garganega, Manzoni,
Bronner

Arneis

Chardonnay

Bianchet;‘a genovese,
Vermentino

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Alto Adige
Alto Adige
Alto Adige
Veneto
Piemonte
Piemonte

Liguria

675

725

825

925

690

1100

675

560

500

590

585

625



Italy

2022 - Tremonti, Vigna rocca

2019 - Annesanti, Colle fregiara

2023 - Raina, Grechetto

2023 - | Mandorli, Vermentino

2019 - Palazzo Tronconi, Fragellae

2019 - Poggio Baranello, T1

2022 - Cantine dell'angelo, Del nonno

2022 - Antonio Caggiano, Devon

2019 - Monte di grazia, Monte di grazia bianco
2021 - Villa Diamante, Clos d’Haut

2018 - Tenuta Tufiello, Sancho Panza

2022 - Enoz, L’attimo

2022 - Marco Tinessa, Rubice

Albana

Trebbiano spoletino
Grechetto
Vermentino
Capolongo
Procanico

Coda di volpe

Greco

Pepella, Biancaterra,
Ginestra

Fiano
Fiano
Falanghina

Falanghina

Emilia-Romagna
Umbria
Umbria
Toscana
Lazio
Lazio
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania

Campania

550
750
600
725
610
700
550
570
600
650
750
675
625



Italy

2021 - | Parieti, Carparo

2021 - Giovanni Aiello, Chakra verde

2021 - Elios, Katamacerato

2021 - Marco de Bartoli, Grappoli del grillo
2021 - Alessandro Viola, Sinfonia di bianco
2022 - Tenuta di Fessina, Etna bianco, Erse
2022 - Federico Graziani, Mareneve

2021 - Federico Graziani, Mareneve

2022 - Pusole, Karamare

Minutolo
Verdeca
Catarratto
Grillo
Grillo

Carricante, Minnella

Carricante, Riesling, Grecanico
Gewdirztraminer, Chenin blanc

Carricante, Riesling, Grecanico
Gewdirztraminer, Chenin blanc

Cannonau bianco

Puglia
Puglia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia

Sicilia

Sardegna

600

550

625

925

725

640

1650

1800

675



ROSE WINE

Italy

2022 - Giovanni Aiello, Chakra rosato Primitivo Puglia 500

2022 - Frank cornelissen, Susucaru rossato Nerello mascalese Sicilia 650



RED WINE
ltaly

2018 - Bressan, Schiopettino

2021 - Villa Job, Serius

2022 - AR.PE.PE, Rosso di Valtellina

2022 - Giacomo Fenocchio, Barbera d'Alba
2005 - Tenuta Grillo, Igiea

2022 - Carlo Giacosa, Pinot nero

2016 - Scarzello, Sarmassa vigna merenda,
Barolo DOCG

2019 - Scarzello, Barolo DOCG

2012 - Piero Busso, Gallina,
Barbaresco DOCG

2020 - Francesco Versio, Barbaresco DOCG
2019 - Marco Merli, "De Lia"

2015 - Paolo Bea, Rosso de veo

2018 - Damiano Ciolli, Silene

2017 - Palazzo Tronconi, Zitore

Schiopettino
Refosco
Nebbiolo
Barbera
Barbera

Pinot nero
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo
Sangiovese, merlot
Sagrantino
Cesanese

Lecinaro

Friuli
Friuli
Lombardia
Piemonte
Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte
Umbria
Umbria
Lazio

Lazio

1100
670
800
600
825
700

1700

1200

1800

1300
675
1750
600
730



Italy

2020 - Caprera, Le vasche

2021 - Montesecondo, Chianti Classico DOCG
2020 - Stefano Amerighi, Syrah Cortona

2017 - Le Potazzine,
Brunello di montalcino DOCG

2018 - Castello Tricerchi,
Brunello di montalcino DOCG

2014 - Monte di Grazia,
Monte di Grazia Rosso prephylloxera

2014 - La cantina di Enza, Padre

2021 - Marco Tinessa, Ognostro

2020 - Marco Tinessa, Ognostro

2017 - Marco Tinessa, Ognostro

2015 - Marco Tinessa, Ognostro

2014 - Marco Tinessa, Ognostro

2013 - Marco Tinessa, Ognostro

2009 - Villa Diamante, Ad ultimum
2017 - La cantina di Enza, Volpe rossa

2016 - La cantina di Enza, Volpe rossa

Montepulciano

Sangiovese, Cannaiolo,
Colorino

Syrah

Sangiovese

Sangiovese

Tintore, Piedirosso

Aglianico
Aglianico
Aglianico
Aglianico
Aglianico
Aglianico
Aglianico
Aglianico
Coda di volpe rossa

Coda di volpe rossa

Abruzzo
Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Campania

Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania

Campania

725
700
975

2200

1100

725

800

935

950
1000
1100
1200
1200
1100
1200
1500



Italy

2022 - Giovanni Aiello, Chakra rosso
2021 - Arianna Occhipinti, Il Frappato
2014 - Barraco, Pignatello

2022 - Halara, Halara rosso

2020 - Graci, Etna rosso Arcuria DOCG
2019 - Graci, Etna rosso Arcuria DOCG

2022 - Federico Graziani, Rosso di Mezzo

2021 - Federico Graziani, Rosso di Mezzo
2022 - Federico Graziani, Profumo di vulcano
2019 - Frank Cornelissen, Magma

2022 - Pusole, Case Sparse

Primitivo

Frappato
Pignatello

Parpato

Nerello Mascalese

Nerello Mascalese

Nerello Mascalese,
Nerello Cappuccio

Nerello Mascalese,
Nerello Cappuccio

Nerello Mascalese, Alicante,
Francisi, Nerello Cappuccio

Nerello Mascalese

Cannonau, Monica

Puglia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia

Sardegna

675

870

675

590

1000

1200

1500

1800

2500

3800

650



DESSERT WINE

Italy

2019 - La cantina di Enza, Maira

2021 - Valdibella / Ca Lustra, Nero musquée

OXIDIZED WINE

Italy
NV - Marco de Bartoli, Vecchio samperi

2019 - Marco de Bartoli, Josephine

Aglianico

Moscato rosa

Grillo

Pignatello

Campania

Sicilia

Sicilia

Sicilia

600

700

1400

1200



